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11 sierpnia w Górowie Iławeckim rozegrano mecze w ramach I
Turnieju Służb Mundurowych w Siatkówce Plażowej.   Organizatorami
przedsięwzięcia byli funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w
Górowie Iławeckim oraz funkcjonariusze Zakładu Karnego w
Kamińsku. Do udziału zgłosiło się 12 dwuosobowych drużyn.
Zawodnicy reprezentowali: Placówkę Straży Granicznej w Górowie
Iławeckim; Placówkę Straży Granicznej w Barcianach; Komendę
Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej; Zakład Karny w
Kamińsku; Areszt Śledczy w Olsztynie; Zakład Karny w Dublinach;
Areszt Śledczy w Ostrołęce; Komendę Wojewódzką Policji w Olsztynie;
Jednostkę Wojskową 1248 w Bartoszycach;   9 Pułk Rozpoznawczy w
Lidzbarku Warmińskim                Po rozegraniu 18 spotkań w “systemie
brazylijskim” utworzyły się pary półfinałowe: Placówka SG w Górowie
Iławeckim - Areszt Śledczy w Olsztynie oraz Komenda W-MOSG–
Zakład Karny a Kamińsku.         W meczu o III miejsce para z ZK
Kamińsk pokonała siatkarzy z PSG w Górowie Iławeckim 2:0 (11, 8). W
meczu o zwycięstwo w całym turnieju para reprezentująca komendę W-
MOSG pokonała zawodników reprezentujących AŚ w Olsztynie 2:1 (12,
-14, 8). W ten sposób wyłonił się zwycięzca I Turnieju Służb
Mundurowych w Siatkówce Plażowej.-  team Komendy W-MOSG  
Organizatorów wsparli: Niezależny Samorządny Związek Zawodowy
Funkcjonariuszy Straży Granicznej Zarząd Oddziałowy w Kętrzynie,
Przewodniczący Zarządu Okręgowego NSZZ Funkcjonariuszy i
Pracowników Więziennictwa w Olsztynie oraz Burmistrz Miasta
Górowo Iławeckie,   W ocenie uczestników turnieju zawody stały na
wysokim poziomie co potwierdzają bardzo wyrównane finałowe mecze,
a organizacja turnieju była bardzo profesjonalna. Wszyscy potwierdzili
chęć udziału w kolejnych edycjach turnieju. Najbliższy już w przyszłym
roku.   Organizatorzy Zdj. Michał Tchórz
11  sierpnia  w  Górowie  Iławeckim  rozegrano  mecze  w  ramach  I  Turnieju  Służb
Mundurowych w Siatkówce Plażowej.
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W meczu o III miejsce para z ZK Kamińsk pokonała siatkarzy z PSG w Górowie Iławeckim 2:0 (11,
8).
W  meczu  o  zwycięstwo  w  całym  turnieju  para  reprezentująca  komendę  W-MOSG  pokonała
zawodników reprezentujących AŚ w Olsztynie 2:1 (12, -14, 8). W ten sposób wyłonił się zwycięzca I
Turnieju Służb Mundurowych w Siatkówce Plażowej.-  team Komendy W-MOSG
 
Organizatorów  wsparli:  Niezależny  Samorządny  Związek  Zawodowy  Funkcjonariuszy  Straży
Granicznej  Zarząd  Oddziałowy  w  Kętrzynie,  Przewodniczący  Zarządu  Okręgowego  NSZZ
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa w Olsztynie oraz Burmistrz Miasta Górowo Iławeckie,
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W  ocenie  uczestników  turnieju  zawody  stały  na  wysokim  poziomie  co  potwierdzają  bardzo
wyrównane finałowe mecze, a organizacja turnieju była bardzo profesjonalna. Wszyscy potwierdzili
chęć udziału w kolejnych edycjach turnieju. Najbliższy już w przyszłym roku.
 
Organizatorzy
Zdj. Michał Tchórz


